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7a Sulle Colline di Nizza Beppe Guastello - Km. 10,5
approvazione Fidal Piemonte n. 139/strada/2023
Organizzazione: SS Vittorio Alfieri Asti (AT001) - Nizza Monferrato (AT)

Corsa su Strada M/F - Km.10,5 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

28/05 - 11:40

Comune di Nizza Monferrato - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 206 GAGLIARDI Gabriele 1994 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 34:24
2 194 DENEGRI Livio 1981 SM40 ALOO7 ATL. NOVESE 36:20
3 196 DHIMI Hicham 1982 SM40 ALOO7 ATL. NOVESE 38:12
4 287 SARTORE Ruben 1990 SM AL028 ACQUIRUNNERS 39:39
5 268 POGGIO Nicola 1986 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 39:39
6 234 LEVERATTO Sandro 1989 SM AL028 ACQUIRUNNERS 39:45
7 278 RIZZO Alessandro 1997 SM AL028 ACQUIRUNNERS 39:55
8 198 DIRUTIGLIANO Fabio Umbe 1977 SM45 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 40:08
9 228 JAHDARI El Mahdi 1984 SM35 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 40:18
10 209 GAMBINO Davide 1978 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 40:20
11 301 TUDINI Emanuele 1987 SM35 ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 40:54
12 155 FERRERO Lorenzo 1988 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 41:12
13 324 CATALANO Gianluca 1985 SM35 ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 41:24
14 187 CUTTICA Davide 1987 SM35 RR999 RUNCARD 41:40
15 259 PANZA Michele 1968 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 42:30
16 138 ANSELMO Michele 1977 SM45 ATO0O01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42:35
17 319 PORTA Dario 1963 SM60 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 42:45
18 309 ZAIA Marco 1974 SM45 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 42:46
19 183 COSTA Pierpaolo 1977 SM45 ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 43:01
20 281 RUGGIERO Rosario 1959 SM60 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 43:47
21 203 FERRO Debora 1973 SF50 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43:52
22 208 GAMBINO Walter 1973 SM50 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 43:57
23 267 PISISTRATO Andrea 1971 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 44:03
24 226 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM60 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 44:03
25 329 MORTARA Fabrizio 1983 SM40 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 44:04
26 200 DISPENSA Cristian 1993 SM ALOO7 ATL. NOVESE 44:24
27 274 REBORA Carlo 1974 SMA45 ALOO7 ATL. NOVESE 44:34
28 201 ELLI Davide 1984 SM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 44:42

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30790/Gara192.htm

1/6



28/05/23, 12:20

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

263
326
261
282
146
303
250
173
217
231
292
192
316
265
248
279
197
177
184
149
185
223
323
283
325
243
273
171
165
300
193
222
186
280
164
320
335

PENNA Roberto
GENERALE Alessandro
PATRUCCO Matteo
SALZANI Valeria
BARLOCCO Gabriele
VACCANEO Vittorio
MINGOZZI Mauro
CAPRA Filippo
GISONDI Franco
LANO Angela
SCOFFONE Pieraldo
DELFINO Fabrizio
REPETTO Teresa
PINNA Alessandro
MERIALDI Paolo
RONCO Roberto

DI BLASI Alessandro
CHEULA Francesca
COTTO Fabrizio
BELLONE Roberto
CRAVANZOLA Pierantonio
GRILLO Salvatore
RIGOLLI Fabio
SAMPIETRO Roberta
OTTINA Luca
MARENGO Alessandro
RACCONE Giancarlo
CANONICO Luciano
CAIRO Marita
TRINCHERO Fabrizio
DELUCIA Pasquale
GRIECO Carlo
CURLETTI Danilo Carlo
ROVELLO Magda
BRUNO Gaetano
BONGIOANNI Francesco
BIAMINO Fabio
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1973
1980
1984
1988
1961
1972
1964
1987
1971
1971
1959
1975
1988
1972
1976
1971
1968
1979
1975
1969
1960
1976
1969
1975
1982
1971
1974
1967
1971
1978
1956
1968
1977
1983
1970
1988
1971
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SM50
SM40
SM35
SF35

SM60
SM50
SM55
SM35
SM50
SF50

SM60
SM45
SF35

SM50
SM45
SM50
SM55
SF40

SM45
SM50
SM60
SM45
SM50
SF45

SM40
SM50
SM45
SM55
SF50

SM45
SM65
SM55
SM45
SF40

SM50
SM35
SM50

AT0O01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALO26 G.P. SOLVAY

SV021 ATLETICA CAIRO

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT006 MEZZALUNA A.P.D.

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALOO7 ATL. NOVESE

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
AT006 MEZZALUNA A.P.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT018 TEAM DLF ASTI ASD

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

RR999 RUNCARD

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
RR999 RUNCARD

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE

CNO55 ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO

44:44
44:52
45:05
45:21
45:31
45:53
45:59
46:01
46:03
46:29
46:51
46:57
47:13
47:14
47:25
47:40
47:57
48:11
48:11
48:26
48:28
48:36
48:59
49:06
49:08
49:09
49:18
49:23
49:24
49:37
49:45
50:05
50:08
50:10
50:24
50:25
50:28
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

305
277
291
163
225
330
219
276
308
145
310
172
327
260
190
315
204
262
293
284
290
188
264
182
318
314
181
229
218
141
295
311
189
151
215
216
191

VENTURELLI Fabio
RISSONE Enrico
SCAPARRINO Franco
BOFFA Rossano
GUAGLIANO Calogero
FALZOI Fabiano
GRASSO Laura
RIGHELLI Giovanni
ZACCONE Vittorino
BARBESINO Lia
ZOCCHEDDU Andrea
CANTARELLI Massimiliano
BONAFE' Sabrina
PASQUINO Aurora

DE PASQUALE Antonio
PERUZZO Giuliana
FOSSA Claudia
PELIZZA Fabio
SCUTTI Daniela
SANNA Tiziano
SCAGLIA Andrea Mario
D'ALOI Giulio

PENNO Roberto
CONFALONIERI Massimo
BERNARDINI Fabio
SABENA Stefania
COMISSO Massimo
LACQUA Ornella
GRASSANO Davide
ARRI Marco
SIMONELLI Laura
CASTELLI Edoardo
DAMASIO Giovanni
BERTONE Paola
GIACOBONE Roberto
GIOVINE Mara

DE STEFANI Roberto
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1963
1972
1962
1971
1985
1971
1966
1969
1959
1969
1981
1966
1982
1963
1972
1972
1968
1965
1972
1956
1972
1968
1975
1970
1977
1978
1967
1970
1970
1976
1972
1978
1956
1979
1952
1968
1966
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SM60
SM50
SM60
SM50
SM35
SM50
SF55
SM50
SM60
SF50
SM40
SM55
SF40
SF60
SM50
SF50
SF55
SM55
SF50
SM65
SM50
SM55
SM45
SM50
SM45
SF45
SM55
SF50
SM50
SM45
SF50
SM45
SM65
SF40
SM70
SF55
SM55

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

CNO55 ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT018 TEAM DLF ASTI ASD

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

RR999 RUNCARD

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALOO7 ATL. NOVESE

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
RR999 RUNCARD

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ALO30 AZALAI A.S.D.

AT018 TEAM DLF ASTI ASD

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

CNO55 ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

50:
50:
50:
51:
51:
51:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
52:
52:
52:
52:
52:
52:
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53:
53:
53:
53:
53:
53:
53:
53:
53:
53:
53:
53:
53:
53:
54:
54:
54:
54:
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

304
167
294
199
202
244
238
152
137
159
148
332
142
240
241
136
232
251
289
269
236
272
270
253
257
296
239
227
144
169
143
233
162
175
249
306
285

VALPREDA Giuseppina
CALZONE Giuseppe
SEMPRINI Paola
DISPENSA Giovanni
FALETTI Gianni
MARIANI Franco
MACCAGNO Massimo
BOANO Camillo
ALBERTELLI Marco
BOSCHIAZZO Luciano
BAUDUINO Gianfranco
BRUNCHI Simona Loredana
ARTIN Silvia
MANSELLA Biagio
MANSELLA Massimo
AGOGLIA Luca
LAZZARO Nicola

MO Laura

SASSO Piermario
POLA Roberto
LORENZIN Enzo
PRUNOTTO Alessandro
PORRO Annalisa
MUSSO Marco
OGLIARI Silvia
SORDO Claudio
MAINO Paolo rinaldo
GUIDOBONO Sergio
BAGLIERI Sibilla
CAMPODIPIETRO Pellegrin
BAGLIERI Marco
LEONE Annamaria
BRUGNONE Paolo
CARRA' Caterina
MILAZZOTTO Rosa
VOLA Fabio

SANNA Giuliana
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1963
1957
1964
1964
1971
1946
1966
1973
1975
1964
1951
1981
1975
1960
1989
1975
1952
1972
1948
1964
1951
1963
1980
1966
1985
1955
1964
1952
2003
1972
1969
1972
1958
1965
1970
1966
1974
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SF60
SM65
SF55
SM55
SM50
Sm75
SM55
SM50
Sma4s
SM55
SM70
SF40
SF45
SM60
SM
Sma4s
SM70
SF50
SM75
SM55
SM70
SM60
SF40
SM55
SF35
SM65
SM55
SM70
PF
SM50
SM50
SF50
SM65
SF55
SF50
SM55
SF45

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO0O01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ALOO7 ATL. NOVESE

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ALOO7 ATL. NOVESE

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO0O01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT018 TEAM DLF ASTI ASD

AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

Z7991 UISP-MARATONETI CAPRIATESI ASD
ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
AT006 MEZZALUNA A.P.D.

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO018 TEAM DLF ASTI ASD

RR999 RUNCARD

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

54:
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56:
56:
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56:
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57:
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58:
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58:
58:
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59:
59:
59:
1:00:
1:00:
1:00:
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140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

211
212
254
220
195
207
245
321
258
266
150
246
298
210
235
331
160
275
252
334
205
153
313
147
242
255
247
221
213
158
322
176
288
237
271
180
161

GAVUGLIO Francesco
GENOVESE Emanuele
NANETTO Valter
GRAZIANO Agnese
DESSIMONE Elisa
GALATI Antonio
MARTIGNETTI Luigi
SCAVINO Daniela
ORSINI Giorgia

PINO Massimo
BERGAGLIO Mario
MASCARELLO Bruno
SULIS Elisabetta
GARASSINO Simone
LOMBARDI Sandro
GESUATO Franca
BOSTICCO Antonello
REPETTI Paola
MOLINARI Emanuele
NORBIATO Maura
GAGGIOLI Valeria
BOERO Luciano
MASSARI Claudia
BATTIFARANO Viviana
MARCHISIO Luca
NARDINI Caterina
MAZZARELLO Annalisa
GRECO Armando
GERARDINI Roberto
BORRETTA Maria Maddalen
DRAPANT Maria
CERVERO Maria Rosaria
SARTORIO Carlotta
MACARIO Stefania
PRASSO Giorgio
COGNETTO Guido
BOSTICCO Irino
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1950
1979
1971
2000
1976
1953
1961
1981
1975
1965
1962
1952
1957
1979
1957
1975
1961
1981
1973
1978
1969
1956
1968
1979
1975
1963
1977
1962
1967
1954
1965
1965
1958
1966
1959
1955
1960
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SM70
SM40
SM50
SF
SF45
SM70
SM60
SF40
SF45
SM55
SM60
SM70
SF65
SM40
SM65
SF45
SM60
SF40
SM50
SF45
SF50
SM65
SF55
SF40
SM45
SF60
SF45
SM60
SM55
SF65
SF55
SF55
SF65
SF55
SM60
SM65
SM60

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO0O01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ATO0O01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO55 ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT018 TEAM DLF ASTI ASD

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

BS397 U.S. LA SPORTIVA

ATO0O01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO0O01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
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117:
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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